2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
(Комитет по финансам АХМР)
П Р И К А З
от 09 декабря 2015 года

 № 06-03-05/156
г. Ханты-Мансийск

О возврате неиспользованных
остатков субсидий, субвенций
и иных межбюджетных трансфертов
в бюджет Ханты - Мансийского
автономного округа - Югры

В соответствии с письмом администрации Ханты-Мансийского района от 07 декабря 2015 года № 555, приказываю:

1. Управлению по бюджету (Собянин С.А.) подготовить соответствующие документы для перечисления невостребованных остатков денежных средств окружного бюджета 2015 года по иным межбюджетным трансфертам, передаваемым бюджетам муниципальных районов для компенсации дополнительных расходов, возникших                 в результате решений, принятых органами власти другого уровня в сумме 95990 рублей.
2. Заместителю председателя комитета, начальнику отдела доходов и налоговой политики (Маркова Е.С.) перечислить остатки денежных средств в бюджет Ханты-Мансийского автономного            округа – Югры.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления по учету, отчетности и исполнению бюджета – заместителя главного бухгалтера Змановского М.К.
Начальник управления,

заместитель председателя комитета                                              С.А.Собянин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к приказу комитета по финансам
администрации Ханты-Мансийского района

«О возврате неиспользованных остатков субсидий, субвенций
и иных межбюджетных трансфертов в бюджет
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»

от 09 декабря 2015 года № 06-03-05/156
	Фамилия, имя, отчество,

должность
	Подпись,
дата
	Замечание

	Соколов О.Н. – начальник управления муниципальных закупок, организационного и кадрового обеспечения

	Змановский М.К. - заместитель начальника управления по учету, отчетности и исполнению бюджета -заместитель главного бухгалтера

	С приказом ознакомлены:

	Собянин С.А.

	Маркова Е.С.

Исполнитель:

Заместитель начальника управления учета,
отчетности и исполнения бюджета-

заместитель главного бухгалтера

Змановский Макар Константинович,
тел. 35-27-70